
.~ 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:25255/2016 

CÓRDOBA, n 5 Ole 2016 

VISTO lo manifestado y solicitado por el laboratorio de Hemoderivados; 
teniendo en cuenta lo informado a fojas 5 por la Dirección General de Personal 
ya fojas 6 por la Secretaría de Gestión Institucional, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Autorizar al laboratorio de Hemoderivados a abonar las 
asignaciones complementarias al personal que se detalla a fojas 1, la que en 
fotocopia constituye el anexo de la presente, por el período, la cantidad, el 
porcentaje y el monto bruto total que se indica, gasto que será afrontado con 
Recursos Propios de la citada Dependencia. 

ARTíCULO 2°._ Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se 
encuadra en la normativa de las RHCS N" 133/96 Y 158/96 - con los límites 
fijados por la RR N" 59/02 Y RHCS N" 1/02. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección 
General de Personal. 

I 
1

,/ .. 
Prol. Ing. ROBERTO E. TERZARIOL 

CRETARIO GENERAL 

UNIVERSiDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N".: 

2259 

RECTOR 
UNIVERSlDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 



ANEXO A: 

LEGAJO: 

9327 
13635 
16284 
21505 
21869 
22252 
24009 
24728 
24830 
25766 
25915 
27217 
28123 
28341 
30027 
30728 
31226 . 

. 33270 
33590 
33794 
35732 
35781 

-

) 

ASIGNACION COMPLEMENTARIA: MES MAYO del 2016 
(PESOS) 

~ATEGORIA APELLIDO y NOMBRE: 

113 - AGUIRRE. Lidia Ana M_ 
105· NOTA, Carlos Eduardo 
101 AHUMADA, Amelia Argentina 
109/ NIERES, Hilda Lidia 
105 ~- • CANAVESIO, Liliana del Rosario 
101 / VITALI, Maria Susana 
109,- FILlPPETTI, Miguel Alejandro 
1131 OVIEDO, Adriana Eisa 
101 MASSA, Catalina 
101 ...- FIDELlO, Pascual A. 
114/ GUGLlELMONE, Augo 
101 / ZUCCHI, Andrea Corina 
109 ./ MOLlNAS, María Ines . 
114· ZAMBONI, Gabriel 
102 . CANALS, Alejandro Roberto 
114, ROMERO, Antonio F. 
101 ( SOBRERO, Cecilia Beatriz 
109 OVIEDO, Sergio Alejandro 
109· LINARES, Marcela S_ 
114 LACERRA, Carolina 
115/ MONTINI, José Luis 
117 .¡ ASIS, Graciela Del Valle 

- - ---------

~0( 
==-===----- '9- ,--

C~. MARCO F~{ATiGELU 
SUBiHRECiOR o;; ¡\DNli~;\¡STtU\C\Of-j 

D\:nRHH 
U.N.C.' HENlímE~l\'F,Q(lS 

'. 

--

IMPORTE: 

$ 2_825,62 $ 
$ 4.202,951 $ 
$ 5.043,57- $ 
$ 3.467,93 $ 
$ 4.202,95' $ 
$ 5.043,57' $ 
$ 3.467,93' ~$ 

. $ 2,825,62 $ 
$ - $ 
$ 5.043,57 $ 
$ 1.397,11, $ 
$ 5.043,57 :$ 
$ 3.467,93 $ 
$ . 1.373,97 $ 
$. 2_521,78- $ 
$' 17.564,99' .$ 
$ 3.467,93' $ 
$ - $ 
$ 3.467,93' $ 
$ 1.682,81 ' $ 
$ 7.214,14, í$ 
$ 2.261,76 '$ 

$ 
TOTAL: $ 85.587,63 $ 

rt&Iayu~ 
LIC. ZOE RAIJMAN 

Dir. d, Rec.rsos Humanos 
Laboratorio dI! H~"'l'Irll!riyadO$ U.N.C. 

CONTRIB. 24% 

678,15 $ 
1.008,71 $ 
1.210,46 $ 

832,30 $ 
1.008,71 $ 
1.210,46 $ 

832,30 $ 
678,15 $ 

- $ 
1.210,46 $ 

335,31 $ 
1.210,46 $ 

832,30 $ 
329,75 $ 
605,23 $ 

4.215,60 $ 
832,30 $ 

- ; $ 
832,30 $ 
403,87 $ 

1.731,39 $ 
542,82 $ 

- $ 
__ 20.541,03 $ 

TOTAL: 

3.503,77 
5.211,66 
6.254,02 
4.300,23 
5.211,66 
6.254,02 
4.300,23 
3.503,77 

-
6.254,02 
1_732,41 

. 6.254,02 
4.300,23 
1.703,72 
3.127,01 

21.780,59 
4.300,23 

-
4.300,23 
2.086,69 
8.945,53 
2_804,58 

-
106.128;66 

OBSERVACION: 

. 

. 

. 

. 

Fac. Cs. Quim. 

, 

~, /l!_:) ,._. 
'.f· ... le> ~ '.'. ~" ff lA I 
''l . • ~~ "JI' 

"''1;~ 


		2016-12-07T16:06:33-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




